
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 55

Número 218 · Miércoles, 13 de noviembre de 2024

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE PANTOJA

Expirado el plazo de presentación de solicitudes para cubrir 1 plaza de Coordinador deportivo por 
el proceso de concurso-oposición y de conformidad con las bases aprobadas publicadas en el “Boletín 
Oficial” de la provincia de Toledo nº 25, de fecha 6 de febrero de 2024, y publicado en el “Boletín Oficial 
del Estado” nº 225, de fecha 17 de septiembre de 2024, resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

ADMITIDOS

ORDEN APELLIDOS, NOMBRE DNI
1 GARCIA MUÑOZ, JONATHAN ***896***
2 GOMEZ MANZANILLA, JORGE ***960***
3 JIMENEZ MARTINEZ, ANGEL VICENTE ***669***
4 MARTIN FLORES, RAQUEL MARIA ***375***
5 MARTINEZ-ALMEIDA MARTINEZ RAFAEL ***886***
6 PINA LEYVA, CLARA MARIA ***394***
7 PINEL LAZA, DANIEL ALEJANDRO ***653***
8 SEVILLA VEGA ADRIAN ***209***

EXCLUIDOS 
No hay ningún excluido.
SEGUNDO. Los aspirantes excluidos dispondrán de diez dias hábiles para cualquier tipo de alegación.
TERCERO. Trascurrido el plazo de reclamaciones y/o subsanaciones, se publicarán en el “Boletín 

Oficial” de la provincia de Toledo y en la sede electronica del Ayuntamiento de Pantoja, lista definitiva de 
admitidos y excluidos, junto con la composición del Tribunal calificador y la fecha de la reunión del mismo 
para proceder a la valoración y baremación de los méritos aportados por cada uno de los aspirantes.

Pantoja, 12 de noviembre de 2024.–El Alcalde, Julian Torrejón Moreno.
N.º I.-6172

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

61
72

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-11-13T08:06:16+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




